
12.215,12.220 344

12.215 Col-des-Planches–Chemin–Martigny

Dimanches et fêtes

Col-des-Planches
Chemin, sommet village I Æ
Chemin, sommet village
Chemin-Dessus
Chemin-Dessous
Martigny-Bourg, Pl. St-Michel
Martigny, Pré de Foire
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny, Médiathèque
Martigny, gare I Æ
Martigny
Visp 100 Æ
Martigny
Lausanne Æ

Ä

139
259
299
319
339
359
389

74020ª

439
2410
509
4510

4513
5713
0114
0314
0514
0714
1014

74080ª

1414
1015

4314
2415

2817
3317

3817
5017
5417
5617
5817
0018
0318

74120ª

1018
5318
1418
1019

"3"3

7?à7?
à7?

n Réservation obligatoire

ª Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 341 24 00

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 et 28 mars; 5, 16 et
26 mai; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Martigny: gare,
Ville-poste (à l'aller), Médiathèque
(au retour), place centrale, hôpital,
Fond. Gianadda, rue Martinets, rue
du Castel; Martigny-Bourg: Pré de
Foire, Pl. St-Michel; Chemin:
Dessous, Ecotteaux bif., Contour du
Botzaz, Trois Limites, Dessus,
Sommet du village, Chez-Larzes;
Col-des-Planches

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"0 U du 14 déc–6 mai; R du 9 mai–9
déc ainsi que 25 mars sauf 19 mars,
26 mai, 15 août, 1 nov, 8 déc"1 W–Y du 16–30 déc; Y du 6 jan–3
fév, 17 fév–23 mars, 6 avr–22 juin,
17 août–19 oct, 2 nov–7 déc; W–[
du 8–12 fév, 24–31 oct; X–[ du
25 mars–1 avr; R du 27 juin–12
août ainsi que 24, 31 déc, 6 mai, 16
août, 3, 4 nov"2 R ainsi que 25 mars sauf 26 mai,
15 août, 1 nov, 8 déc"3 V ainsi que 19 mars sauf 25 mars6H Les samedis, sur demande au
conducteur, va jusqu'au Col des
Planches

7? Réservation obligatoire au 058/341
24 00 Réservation:
www.carpostal.ch7@ Les dimanches, sur demande au
conducteur, va jusqu'au Col-des-
Planches

12.220 Evionnaz–Collonges–Dorénaz–Vernayaz–Martigny

Lundi–vendredi sauf fêtes

Evionnaz, grande salle
Evionnaz, gare Æ
Evionnaz 100.2
St-Maurice 100.2 Æ
St-Maurice 100.2
Evionnaz 100.2 Æ
Evionnaz, gare
Evionnaz, Labyrinthe
Collonges VS
Dorénaz, téléphérique Æ
Dorénaz, téléphérique
Dorénaz, école
Vernayaz, gare
Vernayaz, village
Martigny, Rosel-Les Iles
Martigny, Praille
Martigny, Chemin du Millieu
Martigny, La Bâtiaz
Martigny, Place de Rome
Martigny, gare I Æ

ì

036
076
106

126
156
156
176
216
226
266
296
306
316
336
366

1

"+
"+

487

527
547
547
577

3
",",

",

",

168
228
278
318

358
378

418

438
468
468
488
528
538
578
009
019
029
049
079

5

2711
3011
3011
3211

7

",

",

2611
3211
3611
4011

4211
4411

4511

4711
5011
5011
5211

9
0613

1013

1513

11
"-"-

"-

"-

0313
0713

1613
2213

3513
3713

4113

4313
4613
4613
4813
5213
5313
5713
0014
0114
0214
0414
0714

13

"+
"+

4515

5015
5315
5315
5515

15
"-"-

"-

"-

1616
2216
3616
4016

4216
4416

4416

4616
4916
4916
5116
5516
5616
0017
0317
0417
0517
0717
1017

17

1617
2217
3617
4017

4117
4317

4417

4617
4917
4917
5117
5517
5617
0018
0318
0418
0518
0718
1018

19

R Lundi-vendredi sauf fêtes
générales

T Samedis-dimanches ainsi que
fêtes générales

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 et 28 mars; 5, 16 et
26 mai; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Evionnaz: grande
salle, Gare, Labyrinthe; Collonges
VS; Dorénaz: téléphérique, école;
Vernayaz : gare, village;
Martigny: Rosel-Les Iles, La Praille,
Chemin du Milieu, La Bâtiaz, Place
de Rome, Gare

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 027 764 14 74

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R sauf 26 mai, 15 août, 1 nov, 8
déc", W–[ du 14–18 déc, 4 jan–5 fév,
15 fév–24 mars, 18 août–21 oct, 7
nov–9 déc; R du 4 avr–24 juin sauf
6, 26 mai, 8 déc"- W ,X ,Z ,[ du 4 jan–5 fév, 15 fév
–24 mars, 4 avr–24 juin, 18 août–21
oct, 7 nov–9 déc ainsi que 14, 15,
17, 18 déc sauf 5, 6, 16, 26 mai, 8
déc
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12.220345

12.220 Martigny–Vernayaz–Dorénaz–Collonges–Evionnaz

Lundi–vendredi sauf fêtes

Martigny, gare I
Martigny, Place de Rome
Martigny, La Bâtiaz
Martigny, Chemin du Millieu
Martigny, Praille
Martigny, Rosel-Les Iles
Vernayaz, village
Vernayaz, gare
Dorénaz, école
Dorénaz, téléphérique Æ
Dorénaz, téléphérique
Collonges VS
Evionnaz, Labyrinthe
Evionnaz, gare Æ
Evionnaz 100.2
St-Maurice 100.2 Æ
St-Maurice 100.2
Evionnaz 100.2 Æ
Evionnaz, gare
Evionnaz, grande salle Æ

Ä

056
086

106

2

166
226
246
286

".
".
"+
"+

186
246
246
286

"+
"+
".
".

426
436
456
466
476
506
546
556
596
017
107
137

157

187
207

4

367
407

507
567

"+
"+

"+
"+

008
028
028
068

108

6

",

",

",
",

259
269
289
299
309
339
379
389
429
449
449
479

8

3211

3711

4211

10

",

",

",
",

5512
5712
5712
0013

0213

0213
0613

14

1613
2213

"-
"-

2513
2813

3013

3013
3413

16

3613
4013

4313
4913

"+
"+

1514
1614
1814
1914
2014
2314
2714
2814
3214
3414
3414
3714

18

5515

0016

0516

22

"-

"-

"-
"-

Lundi–vendredi sauf fêtes

Martigny, gare I
Martigny, Place de Rome
Martigny, La Bâtiaz
Martigny, Chemin du Millieu
Martigny, Praille
Martigny, Rosel-Les Iles
Vernayaz, village
Vernayaz, gare
Dorénaz, école
Dorénaz, téléphérique Æ
Dorénaz, téléphérique
Collonges VS
Evionnaz, Labyrinthe
Evionnaz, gare Æ
Evionnaz 100.2
St-Maurice 100.2 Æ
St-Maurice 100.2
Evionnaz 100.2 Æ
Evionnaz, gare
Evionnaz, grande salle Æ

1517
1617
1817
1917
2017
2317
2717
2817
3217
3417
3417
3717

3917

3917
4117

24

5017
5617
0118
0518

"+"+
"+"+

2418
2518
2718
2818
2918
3218
3618
3718
4118
4318
4318
4618

26

Samedis–dimanches et fêtes

Evionnaz, grande salle
Evionnaz, gare Æ
Evionnaz 100.2
St-Maurice 100.2 Æ
St-Maurice 100.2
Evionnaz 100.2 Æ
Evionnaz, gare
Evionnaz, Labyrinthe
Collonges VS
Dorénaz, téléphérique Æ
Dorénaz, téléphérique
Dorénaz, école
Vernayaz, gare
Vernayaz, village
Martigny, Rosel-Les Iles
Martigny, Praille
Martigny, Chemin du Millieu
Martigny, La Bâtiaz
Martigny, Place de Rome
Martigny, gare I Æ

ì

166
226
246
286

"/
"/
"0"0 246

286

386
446

516
536

536

556
586
586
007
047
057
097
127
137
147
167
197

21

"/"/

"0
"0

058
078
118
128
168
198
208
218
238
268

23

4213
4413
4813
4913
5313
5613
5713
5813
0014
0314

25

1617
2217

4217
4417
4617
4917
4917
5117
5517
5617
0018
0318
0418
0518
0718
1018

27

3617
4017

à6E

R Lundi-vendredi sauf fêtes
générales

T Samedis-dimanches ainsi que
fêtes générales

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 et 28 mars; 5, 16 et
26 mai; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Evionnaz: grande
salle, Gare, Labyrinthe; Collonges
VS; Dorénaz: téléphérique, école;
Vernayaz : gare, village;
Martigny: Rosel-Les Iles, La Praille,
Chemin du Milieu, La Bâtiaz, Place
de Rome, Gare

"+ R sauf 26 mai, 15 août, 1 nov, 8
déc", W–[ du 14–18 déc, 4 jan–5 fév,
15 fév–24 mars, 18 août–21 oct, 7
nov–9 déc; R du 4 avr–24 juin sauf
6, 26 mai, 8 déc"- W ,X ,Z ,[ du 4 jan–5 fév, 15 fév
–24 mars, 4 avr–24 juin, 18 août–21
oct, 7 nov–9 déc ainsi que 14, 15,
17, 18 déc sauf 5, 6, 16, 26 mai, 8
déc

". 25 mars

"/ T sauf 25 mars"0 26 mai, 15 août, 1 nov, 8 déc6E Sur demande au conducteur, va au
Labyrinthe
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12.220–12.225 346

12.220 Martigny–Vernayaz–Dorénaz–Collonges–Evionnaz

Samedis–dimanches et fêtes

Martigny, gare I
Martigny, Place de Rome
Martigny, La Bâtiaz
Martigny, Chemin du Millieu
Martigny, Praille
Martigny, Rosel-Les Iles
Vernayaz, village
Vernayaz, gare
Dorénaz, école
Dorénaz, téléphérique Æ
Dorénaz, téléphérique
Collonges VS
Evionnaz, Labyrinthe
Evionnaz, gare Æ
Evionnaz 100.2
St-Maurice 100.2 Æ
St-Maurice 100.2
Evionnaz 100.2 Æ
Evionnaz, gare
Evionnaz, grande salle Æ

Ä
267
277
297
307
317
347
387
397
437
457

22
328
338
358
368
378
408
448
458
498
518
518
548
568
598

598
019

24

169
229
369
409

à6E

1514
1614
1814
1914
2014
2314
2714
2814
3214
3414
3414
3714

3914

3914
4114

26

4814
5414
0415
0815

"0
"0
"0
"0

2418
2518
2718
2818
2918
3218
3618
3718
4118
4318

28

R Lundi-vendredi sauf fêtes
générales

T Samedis-dimanches ainsi que
fêtes générales

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 et 28 mars; 5, 16 et
26 mai; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Evionnaz: grande
salle, Gare, Labyrinthe; Collonges
VS; Dorénaz: téléphérique, école;
Vernayaz : gare, village;
Martigny: Rosel-Les Iles, La Praille,
Chemin du Milieu, La Bâtiaz, Place
de Rome, Gare

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 027 764 14 74

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"0 26 mai, 15 août, 1 nov, 8 déc6E Sur demande au conducteur, va au
Labyrinthe

12.225 Salvan–Les Marécottes–Télécabine La Creusaz (Période d'hiver)

Pour tout renseignement veuillez
vous adresser à l'entreprise

Service navette en correspondance
à la gare des Marécottes avec la
plupart des trains Martigny–
Châtelard

ãAnnonce préalable requiseâ 027 783 11 43
TMR, 1920 Martignyâ 027 783 11 43
Fax 027 783 31 61
www.tmrsa.ch

12.225 Salvan–Les Marécottes–Télécabine La Creusaz–Van-d'en-Haut

Tous les jours du 25 juin–17 août, ainsi que les samedis, dimanches du 4–19 juin,
20 août–18 sep, ainsi que 19 sep

Salvan, Le Carre
La Médettaz, camping
Le Trétien, entrée du village Æ
Le Trétien, entrée du village
La Médettaz, camping
Les Marécottes, gare I
Les Marécottes, télécabine
Les Granges (Salvan), bif.
Van-d'en-Haut, camping Æ

ì
099

149
199
249
349

201
5510
0211
0711
0811
1211
1411
1911
2411
3411

205
0914

1414
1914
2414
3414

209
5515
0216
0716
0816
1216
1416
1916
2416
3416

211
0917

1417
1917
2417
3417

213

Correspondances avec le train en
gare des Marécottes

Réservation obligatoire pour
groupe dès 8 personnes

En dehors de ces horaires
possibilité de commande de courses
spéciales â 027 783 11 43

Ordre des arrêts: Salvan: Le Carre;
La Médettaz: camping; Trétien:
entrée du village; La Médettaz:
camping; Les Marécottes: gare, Le
Bettex, Les Perrons, télécabine; Le
Danfieu; Les Granges: bif. Vallon
de Van; Les Granges; La
Fontanesse; La Matze; Van-d'en-
Bas; Les Diès; Van-d'en-Haut:
camping

ãAnnonce préalable requise
â 027 783 11 43

TMR, 1920 Martignyâ 027 783 11 43
Fax 027 783 31 61
www.tmrsa.ch
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